关于开展2009年大学生暑期挂职锻炼的通知

各附属医院团委:

为深入学习胡锦涛总书记“五四”重要讲话精神，进一步贯彻落实中央16号文件和教育部、共青团中央《关于进一步加强和改进大学生社会实践的意见》文件精神，鼓励大学生在社会实践中经风雨、受教育、长才干，全面提高大学生的综合素质，经研究决定，我校将在暑假期间选派品学兼优的学生到附属医院、各基层机关企事业单位开展挂职锻炼的实践活动。
理论联系实际是党的优良传统和作风，教育与生产劳动和社会实践相结合是党的教育方针的重要内容，理论教育和实践教育相结合是大学生思想政治教育的根本原则。希望各团组织积极有效地宣传、发动各部门开展形式多样、内容丰富、有意义、有影响的暑期挂职锻炼活动。

暑期挂职锻炼作为大学生暑期社会实践的一项内容，目前我校暑期社会实践工作已启动，挂职锻炼时间为期一个月。请各单位认真做好宣传动员工作，汇总相应的暑期学生挂职锻炼岗位，填写好岗位需求汇总表，于6月1日前将岗位需求汇总表报送校团委。岗位需求汇总表见附表一。

电子版发送至：团委OA  或 shutcmtuanwei@126.com
联  系  人：  王  鑫     电话：51323033
附件：2009暑期挂职锻炼岗位需求汇总表
共青团上海中医药大学委员会

2009年5月11日

主题词：2009  暑期  挂职锻炼  岗位  通知
抄  送：团市委学校部、校党委、各附院党委、各学院、部党总支、各直属党支部
附件：2009暑期挂职锻炼岗位需求汇总表

	挂职部门
	挂职岗位
	岗位要求（包括专业、计算机能力，英语水平，性别等相关要求）
	人数
	备注

注：此表可复印

单位（盖章）

2009年   月    日

PAGE
1